
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Caçador N° 88, de 22 de agosto de 2019

                   

O  DIRETOR  GERAL DO  CÂMPUS  CAÇADOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o e-mail encaminhado no dia 14 de agosto de 2019, pelo Chefe do Departamento de
Ensino Pesquisa e Extensão;

 RESOLVE:

 Art.  1º  DESIGNAR  os  servidores  LÚCIO  GALVÃO  MENDES,  CARLOS  EDUARDO
DEODORO RODRIGUES e VITOR SALES DIAS DA ROSA como membros da Banca de Análise
dos documentos e realização das entrevistas de bolsistas para o Curso de Especialização em Gestão
Pública Municipal.

Art. 2º Determinar que os membros destinem até 4 horas diárias para esta atividade.

Art. 3º Esta portaria terá vigência no período de 5 a 6 de setembro de 2019.

EDUARDO NASCIMENTO PIRES
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 26/08/2019
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


